@ E@UUE@@] Asennusohje 05/10/2018 T1210006.PK
(1/14)

i )

Maksimi
Kokoonpanoaika Ikdsuositus Kayttdgjajia Korkeus Leveys Pituus putoamiskorkeus Turva-alue
4h/2hl16 +1 kerralla 2420 mm 1560 mm 5820 mm 1500 mm 349 m?2

5

© 2017 Puuha Group Oy



Asennusohje

05/10/2018

T210006.PK

(2/14)

Turva-alue
34.9 m?

4790

5820

© 2017 Puuha Group Oy



@ [@UUh@] Asennusohje 05/10/2018 T210006.PK
(3/14)

2410
2130 N

Y

50
A

© 2017 Puuha Group Oy



@ [@@@h@ Asennusohje

T210006.PK

05/10/2018
(4/14)
=]
A
@10
§4éﬂ =] I
210
-
’ 5
: ‘ %
©



([® puvha

(5/14)

Asennusohje
MO00081 1 MO00082 1 T20036 1 ME-00078 | 1 ME-00074 | 1 M00258 ‘ 2 PU-00046 ‘ 6 MO00079 2 ‘ 2
El El El g El
MO00059 6 MO00181 1 MO00063 2
&y
g g g

© 2017 Puuha Group Oy



@ [@@@h@] Asennusohje

(6/14)

Pintakiinnitys-ankkurin asennus

RU-00007
RST 6X80

MO00063
MO00257
M00258

© 2017 Puuha Group Oy



(© puvha

Asennusohje

(7/14)

Pintakiinnitys-ankkurin asennus

169

169

h
\/

e

ﬂ

/

5

© 2017 Puuha Group Oy



(© puvha

Asennusohje

(8/14)

Tolpanhatun kiinnittdminen

M6X60/36 TX25 RST

MU-00010

MU-00011

MO00059

© 2017 Puuha Group Oy



(© puvha (9/14)

Asennusohje

Metallipalkin asentaminen

RU-00018 RST 10x20

V RU-00018 RST 10x20

RU-00020
RST 10X25

HUOM!
Ei koneellista
kiinnittamistd!

MO00079

RU-00048 HATTUMUTTERI
RST M10

RU-00021 RST 10X105

/

Kiinnitd ensin padtylaippa
ja kiinnikelevyt puutolppiin,
jonka jalkeen tolppaparit
yhdistetddn metallipalkilla.

RU-00018 RST 10x20

-‘ RU-00048 HATTU-
SRR MUTTERI RST M10

© 2017 Puuha Group Oy



(10/14)

Asennusohje

(© puvha

Metallipalkin asentaminen

RU-00048 MTO RST RU-00018 M10 RST
Hattumutteri
Aluslevy

Nylock A
»
& —’ 7 \‘

RU-00021
RST 10X105

RU-00063 M10X30 RST
Kuusiokolopultti

RU-00048 M10RST
Hattumutteri
Nylock

Kiinnitd ensin laippa ja
kiinnikelevyt puutolppiin,
jonka jalkeen tolppaparit

yhdistetadan metallipalkilla.

MO00181

HUOM!
Ei koneellista
kiinnittdmista!

© 2017 Puuha Group Oy




(© puvha

Asennusohje

(11/14)

L aakerin asentaminen

MO00081

<

RUOO5 Laippamutteri

| a(
"‘,}) (|

4

MUO06 Peitehattu 12

M00081 Keinunlaakeri

/)
T

RU-00014
M10X130 RST

T
&

—— 3
=7
S ———

MU002 Peitehattu i
MU001 Suojaholkki ’

© 2017 Puuha Group Oy



@puvha  Asennusohie (12/14)

L aakerin asentaminen

[l
) - -
MU002 Peitehattu - — M00082
=) S ~=-RU00S Laippamutteri M10
MUO0O1 Suojaholkki PR -
=
HUOM!

MUQO6 Peitehattu 12
Ei asennusta

- MO0082 Laakeri linnunpessistuin turvaketjun varaan!
&’:‘—

y— /
RU102 Mutteri M6 & ‘ﬁ'\

RU156 Sakkeli

RU157
Pallokantaruuvi M6X30

¢

=% E——‘
RU-00014
& M10X130 RST

ME681 Turvaketju

© 2017 Puuha Group Oy



@ [@@Uh@] Asennusohje

(13/14)

Istuimen asentaminen

Huomio.

Ketjua lyhennettdva niin,
ettd istuintyypille asetettu
vahimmadis maavara
toteutuu.

-

Kumilautaistuimen maavara on
400 mm.

Turvaistuimen maavara on
400 mm.

Rengasistuimen maavara on
400 mm.

Linnunpesdkeinun maavara on
400 mm.

© 2017 Puuha Group Oy



@ [@@@h@] Asennusohje

(14/14)

Peitetulppien kiinnittdminen

MUOQO6 Peitehattu

Metallipalkkeihin jaavat
tyhjat reidt on peitettava
peitehatulla!

© 2017 Puuha Group Oy



